

مقام سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور: مسیر تردد تمامی روستاهای بالای ۵۰ خانوار سطح کشور امسال آسفالت می‌شود و اعتبار لازم برای این برنامه در اختیار استان‌ها قرار گرفته است.

جاده‌ای کشور گفت: مسیر تردد تمامی روستاهای بالای ۵۰ خانوار سطح کشور امسال آسفالت می‌شود و اعتبار لازم برای این برنامه در اختیار استان‌ها قرار گرفته است. «فرامرز ملاح» در آیین تکریم و معارفه مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی، افزود: اعتبارات راه‌های روستایی امسال به‌صورت استثنایی است و آسفالت و بهسازی تمامی روستاهای بالای ۵۰ خانوار کشور در سال جاری در دستور کار سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای قرار دارد. وی ادامه داد: متناسب با اعتبارات اختصاص یافته به سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای برای بهسازی راه‌های اصلی و دسترسی سطح کشور برنامه‌ریزی لازم انجام شده است.

قائم مقام سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور اجرای طرح نوسازی ناوگان حمل و نقل جاده‌ای و ادامه طرح کلید به کلید ریاست جمهوری را از دیگر برنامه‌های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای عنوان کرد و گفت: اجرای طرح واردات ناوگان زیر سه سال به تعداد محدود و مشارکت با واحدهای تولید کننده داخلی از برنامه‌های این سازمان برای نوسازی ناوگان اتوبوس، مینی بوس و کامیون در سال جاری است.

ملاح، از آغاز طرح‌های مطالعاتی در راستای صرفه‌جویی در هزینه‌های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در سال جاری خبرداد و افزود: در این طرح برای کاهش هزینه‌ها بخش‌هایی از طرح‌های راهداری به صورت امانی و استفاده از امکانات سازمان انجام می‌شود.

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران اظهار داشت: میزان صادرات فرش طبق آخرین آمار ی که داشتیم حدود ۷۰ میلیون دلار بود که این میزان برای صادرات فرش ایران تقریبا صفر است.

سید رضی میری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا در مورد آخرین وضعیت صادرات فرش دستباف ایران به کشورهای مختلف از جمله آمریکا اظهار کرد: از آنجا که ما تحریم هستیم، نمی‌توانیم صادرات فرش به آمریکا داشته باشیم بنابراین صادرات به آمریکا صفر است مگر اینکه از طریق کشورهای ثالث و به صورت تغییر مدارک انجام شود.

وی افزود: یعنی فرش با هزینه گزافی وارد یک کشور دیگر مانند پاکستان یا ترکیه شود، مدارک آن به صورت غیرقانونی تغییر کند تا بتواند وارد آمریکا شود. از آن جهت که این کار غیرقانونی است آمار ی هم از آن در دسترس نیست و توسط گروه قلیلی انجام می‌شود و هزینه

قائم مقام سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور:

جاده تمامی روستاهای بالای ۵۰ خانوار کشور آسفالت می‌شود



وی ادامه داد: هوشمندسازی حمل و نقل کالا از دیگر برنامه‌های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در سال جاری است و بر این اساس قراردادی برای خرید ۲ هزار دوربین کنترل سرعت با هدف افزایش ایمنی و کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای منعقد شد.

قائم مقام سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور اظهارداشت: پیگیری و تسویه سرمایه‌گذاران برای احداث مجتمع‌های خوشبخت‌ر فاهی بین راهی نیز برای افزایش ایمنی جاده‌های کشور از دیگر برنامه‌های این سازمان در سال جاری است.

ملاح گفت: افزایش سرعت عبور ناوگان ترانزیت

اقتصادی

قائم مقام سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور: جاده تمامی روستاهای بالای ۵۰ خانوار کشور آسفالت می‌شود

جمله مناطقی است که بیشترین آزاده و بزرگراه را در کشور دارد و باید در زمینه پایش تصویری و نصب دوربین در جاده‌های استان برای افزایش ایمنی جاده ها و کاهش تصادفات جاده‌ای توجه ویژه شود.

وی با یادآوری عدم اجرای طرح سرعت متوسطه در جاده‌های استان مرکزی ادامه داد: این طرح در بیشتر استان‌های کشور اجرایی شده و با توجه به موقعیت جغرافیایی و نقش این استان در حمل بار و مسافر اجرائی این طرح در استان در دستور کار قرار گیرد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مرکزی گفت: سرعت بالای خودروهای عبوری در جاده‌های استان از جمله مهمترین عوامل بروز تصادفات جاده‌ای در استان بوده و تجهیز و استقرار دوربین در جاده‌ها نقش مهمی در کاهش تصادفات در استان به همراه دارد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی نیز گفت: باتوجه به شاهراه بودن و نقش استان در حمل و نقل جاده‌ای کشور ایمن سازی و بهبود ایمنی جاده‌های استان در دستور کار این اداره کل قرار دارد. «مهرداد جهانی» افزود: هوشمند سازی جاده‌ها در راستای افزایش ایمنی و کاهش تصادفات از دیگر اقدامات این اداره کل در سال جاری است. در این نشست از خدمات «علی زندی‌فر» تقدیر و «مهرداد جهانی» به‌عنوان مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی معرفی شد.

استان مرکزی با مساحتی معادل ۲۹ هزار و ۵۳۰ کیلومتر مربع حدود ۱۸۲ درصد از مساحت کل کشور را به خود اختصاص داده و بر اساس آخرین تقسیمات کشوری دارای ۱۲ شهرستان، ۲۳ بخش، ۳۲ شهر، ۶۶ دهستان، یکپهزار و ۳۹۴ آبادی دارای سکنه و ۴۶ آبادی خالی از سکنه است.

«مهدی زندیه و کیلی» افزود: استان مرکزی از

صادرات فرش ایران تقریبا صفر است

برجام معلق است همه مسائل مربوط به آن نیز معلق است. الان هم مذاکرات در حال انجام است اما به نظر می‌رسد همچنان در بر همان پاشنه سابق بچرخد. البته اتفاقات داخلی هم تاثیر دارند اما در کل به نظر من اتفاق مثبتی در راه نیست.

وی همچنین تصریح کرد: صادرات فرش ایران به سایر کشورها نیز در سال‌های اخیر کاهش پیدا کرده است. دلایل آن نیز مربوط به وضعیت داخلی کشور و برقراری پیمان سپاری ارزی و قوانین مرتبط با آن و به طور کلی عدم همکاری بانک مرکزی با سیستم صادرات است. با قوانین بانک مرکزی و تغییر مکرر آنها، صادرات در مجموع کاهش پیدا کرد. میری با اشاره به میزان صادرات فرش ایران بیان کرد: میزان صادرات فرش طبق آخرین آمار ی که داشتیم حدود ۷۰ میلیون دلار بود که این میزان برای صادرات فرش ایران تقریبا صفر است.

زنگنه در دیدار با معاون نخست‌وزیر آذربایجان مطرح کرد:

تأکید بر توسعه روابط تجاری و گازی ایران و جمهوری آذربایجان



آذربایجان و ایران توسعه یافته و ایران جزو شرکای عمده ما در مسائل متفاوت است.

معاون نخست‌وزیر آذربایجان تصریح کرد: روابط دو کشور در زمینه‌های متفاوت و متنوع پیشرفت‌های قابل توجه و نتایج‌نگینی داشته است که با گفت‌وگوهای سازنده می‌تواند خود را نمایان کند.

مصطفی‌یف اظهار داشت: یکی از این زمینه‌های همکاری در بخش نفت و گاز است که موفقیت‌هایی هم در آن حاصل شده است، در زمینه همکاری‌های مشترک گازی هم سابقه زیادی داریم و از سال ۲۰۰۴ گاز مورد نیاز جمهوری خودمختار نخجوان از سوی ایران تأمین می‌شود که از این بابت قدردانی می‌کنیم.

به گزارش ایرنا، جمهوری آذربایجان با یک میلیون و سه هزار و ۸۷ تن به ارزش ۵۱۰ میلیون و ۹۸۷ هزار و ۲۴۲ دلار، نخستین مقصد کالاهای ایرانی در حاشیه دریای خزر در سال ۹۹ بود.

درصد بالای چک‌های برگشتی علاوه بر از رونق انداختن کسب و کارها، منجر به افزایش پرونده‌های ورودی به قوه قضائیه نیز شده بود تا رتبه دوم پرونده‌های حقوقی به موضوع مطالبه وجه چک اختصاص یابد. سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ تصریح کرد: این کمیسیون در سال ۱۳۹۹ همکاری و تعامل سازنده‌ای را با بانک مرکزی برای روان سازی اجرای قانون، فرهنگ‌سازی و در مجموع رفع موانع و مشکلات فراروی این قانون آغاز کرد که ماحصل فعالیت‌های انجام شده این مرجع

منجر به تهیه گزارشی شده است که جزئیات آن برای قرائت در جلسه علنی تقدیم هیأت رئیسه مجلس شد. وی با اشاره به گزارش کمیسیون درباره نحوه واگذاری و اجرای اقدام سهام و به تأخیر انداختن در بهره‌برداری از پالایشگاه سستاره و تعامل خلیج فارس اظهار داشت: بر اساس قانون برنامه پنجم توسعه سهام پالایشگاه ستاره خلیج فارس باید در اوج فعالیت این مجموعه عرضه می‌شد که این اقدام صورت نگرفته و این موضوع تخلف ۵۰۰ میلیارد تومانی را به همراه داشته است، وی با بیان اینکه در سال ۹۲ دولت پیشرفت ۷۶ درصدی پروژه پالایشگاه ستاره خلیج فارس را اعلام و آن را تحویل گرفته است، عنوان کرد: ۲۴ درصد باقی مانده احداث پالایشگاه ستاره خلیج فارس طی ۶ سال توسط دولت تکمیل شد. ولی تأخیر در تکمیل و بهره‌برداری پالایشگاه خسارات مالی و اقتصادی بسیار زیادی بر کشور تحمیل کرد که گزارش این تخلف پس از بررسی‌ها و جلسات متعدد در کمیسیون تدوین و نهایی شده است.

ایرادات طرح مجلس

مالیاتی که مردم را نقره داغ می‌کند!



مالیات برای اینکه بتواند عادلانه اجرا شود، باید در محاسبه عایدی سرمایه میزان تورم در زمان فروش سرمایه مورد نظر را هم درنظر بگیرید. به عنوان مثال، اگر فردی خودرویی به ارزش یک میلیارد تومان خریداری کرده و پس از شش ماه قیمت آن به ۱.۵ میلیارد تومان رسیده است، در زمان فروش آن با محاسبه میزان افزایش قیمت (۵۰ درصد) و رشد تورم در این مدت (۲۰ درصد) و اختلاف آن‌ها با هم، ۳۰ درصد خالص عایدی سرمایه این فرد می‌شود که دولت می‌تواند بخشی از آن را به عنوان مالیات دریافت کند. لازم به ذکر است که در کلیات طرح مالیات بر عایدی سرمایه مجلس، کسر تورم از خالص دارایی یا سرمایه درنظر گرفته نشده است.

طرح مجلس از عدالت دور است

مدیرعامل فرابورس ایران:

صندوق جسورانه فرهنگ و هنر به فرابورس می‌آید

مدیرعامل فرابورس ایران از اخذ موافقت اصولی تأسیس نخستین صندوق سرمایه‌گذاری حوزه فرهنگ و هنر در بازار سرمایه خبر داد و گفت: هدف اصلی این صندوق، سرمایه‌گذاری در اوراق مالکیت اشخاص حقوقی با موضوع فعالیت در زمینه صنایع خلاق، فرهنگ‌بنیان، گردشگری و فناوری اطلاعات و ارتباطات است.

«امیر هامونی» در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با اشاره به اینکه درخواست تأسیس نخستین صندوق سرمایه‌گذاری حوزه فرهنگ و هنر از طرف فعالان این حوزه به دبیرخانه کمیته بررسی صندوق‌های جسورانه و خصوصی در فرابورس ایران ارائه شده است، گفت: پس از آن تقاضای تأسیس صندوق سرمایه‌گذاری حوزه فرهنگ و هنر که از نوع صندوق‌های جسورانه است در این کمیته طرح و بررسی شد.

وی در تشریح آخرین وضعیت اخذ مجوز این صندوق افزود: پس از اعمال نظرات کمیته بررسی صندوق‌های جسورانه و خصوصی در فرابورس، درخواست موافقت اصولی تأسیس این صندوق سرمایه‌گذاری به سازمان بورس ارسال شد که این نهاد نیز موافقت اصولی خود را مبنی بر تأسیس آن اعلام کرد.

هامونی سرمایه نخستین صندوق سرمایه‌گذاری حوزه فرهنگ و هنر را یک هزار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: بر اساس موافقت اصولی اعطاشده توسط سازمان بورس ۲۰ درصد از این مبلغ در زمان تأسیس به‌صورت نقدی تأدییه خواهد شد.

مدیرعامل فرابورس ایران در تشریح بیشتر نحوه سرمایه‌گذاری صندوق مذکور توضیح داد، یکی از رشته‌های موضوع سرمایه‌گذاری صندوق، صنایع خلاق است که این رشته طیف وسیعی از حوزه‌های فرهنگی و هنری شامل تبلیغات، معماری، طراحی، مد، فیلم (سینما)، موسیقی، عکاسی، هنرهای نمایشی، نشر و بازی‌های رایانه‌ای و… در برمی‌گیرد.

با گفته وی، تاکنون حدود ۱۲ صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه با مجموع سرمایه هفت هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال در فرابورس ایران پذیرهنویسی شده است و سه صندوق دیگر نیز در حال تکمیل مدارک جهت اخذ مجوز پذیرهنویسی هستند.

به گزارش ایرنا، سرمایه‌گذاری جسورانه یکی از حلقه‌های اصلی و عوامل کلیدی پیشرفت نوآوری، بهبود بهره‌وری و رشد اقتصادی در کشورهاست که اکنون به‌عنوان منبع تأمین مالی شرکت‌های نوپا و دانش‌بنیان در جهان مطرح‌شده است.

درواقع سرمایه‌گذاری جسورانه یک مدل سرمایه‌گذاری برای راه‌اندازی کسب‌وکارهای نوپا و شرکت‌های کوچک با پتانسیل رشد بلندمدت به شمار می‌رود که منبع بسیار مهمی برای راه‌اندازی کسب‌وکارهایی است که توان بلندمدتی به منابع تأمین مالی رایج مانند بانک را ندارند. از سوی دیگر این منابع مالی که از سمت سرمایه‌گذاری جسورانه فراهم می‌شود ریسک زیاد و به‌تبع آن بازدهی مورد انتظار بالایی را برای سرمایه‌گذار به دنبال دارند.

فرابورس پرچم‌دار ورود این ابزار مالی به بازار سرمایه بوده و در سال ۹۵ اولین صندوق جسورانه از طریق فرابورس وارد بازار سرمایه شد. تا به امروز نیز این بازار میزان ۱۲ صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه بوده که در حوزه‌های مختلفی نظیر فناوری اطلاعات و ارتباطات، تجارت الکترونیک، صنایع فناوری‌های مالی، زیست‌فناوری، سلامت و … فعال هستند.

■

تولید میدان نفتی قرنه غربی–۲ عراق افزایش می‌یابد

مرحله آزمایشی افزایش تولید میدان نفتی قرنه غربی –۲ عراق آغاز شد.

به گزارش ایلنا از رویترز، شرکت دولتی نفت بصره در بیانیه‌ای اعلام کرد که میدان نفتی قرنه غربی–۲ در عراق مرحله آزمایشی طرح افزایش تولید را آغاز کرده است، افزایش اولیه تولید این میدان ۳۰ هزار بشکه در روز خواهد بود.

حفر یک حلقه چاه جدید در میدان قرنه غربی–۲، سبب تولید ۱۰ هزار بشکه در روز شده است و دو چاه دیگر در مدت سه ماه به بهره‌برداری می‌رسند و افزایش تولید این میدان را به ۳۰ هزار بشکه در روز می‌رسانند.

در این بیانیه، بدون ارائه جدول زمانی آمده است: بر اساس برنامه توسعه توافق‌شده بین شرکت لوك اویل روسیه و وزارت نفت عراق، هدف نهایی این پروژه افزایش تولید روزانه ۳۵۰ هزار بشکه‌ای است.

دو مدیر میدان نفتی در این باره گفتند: تولید این میدان حدود ۴۰۰ هزار بشکه در روز است، بنابراین این پروژه می‌تواند سرانجام تولید را حدود دو برابر کند.

■

دومین محموله کمک‌های دارویی قطر وارد تهران شد

رئیس کمیسیون مشترک همکاری‌های‌های اقتصادی ایران و قطر از ورود دومین محموله کمک‌های پزشکی قطر به ایران خبر داد.

به گزارش ایلنا و به نقل از وزارت نیرو، رضا ادرک‌نایان، وزیر نیرو و رئیس کمیسیون مشترک همکاری‌های‌های اقتصادی ایران و قطر گفت: داروهایی به تهران رسیده مشتمل بر اقلام متعددی از داروهای بیماری‌های خاص است. وی با تقدیر از همکاری‌های صمیمانه دولت قطر افزود: دومین محموله کمک‌های پزشکی قطر در راستای گسترش همکاری‌های ایران و قطر و در ادامه ارسال کمک‌های دارویی از قطر وارد کشور شده است.

شکر ۷۳ درصد گران شد

طبق اعلام شرکت بازرگانی ایران شکر خانوار بعد از این به قیمت هر کیلوگرم ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان به فروش خواهد رسید.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، طبق اعلام شرکت بازرگانی ایران شکر خانوار بعد از این به قیمت هر کیلوگرم ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان به فروش خواهد رسید. همچنین خریدارانی که مجوز خروج کالا برای آنها صادر نشده مشمول پرداخت ما به‌التفاوت نرخ شکر خواهند بود. در نامه شرکت بازرگانی ایران به اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان‌ها آمده است: «با توجه به تغییر نرخ خنجدر و افزایش قیمت شکر تولید داخل و نیز پایان طرح توزیع شکر خانوار ویژه ماه مبارک رمضان با هدف افزایش حجم عرضه در سطح شبکه‌های توزیع برای کلیه مصرفر شکر به میزان تقاضای بازار به قیمت هر کیلوگرم ۱۱۵۰۰ ریال عرضه می‌گردد. لذا از تاریخ ۱۳/۱/۴۰۰ کلیه خریدارانی که مجوز خروج کالا برای آنها صادر نگردیده است مشمول پرداخت ما به‌التفاوت نرخ شکر می‌باشند.»

<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>تغییرات</div> <div>آکبھی تغییرات شرکت ایران مایهٔ شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۸۰۹ و شناسه ملی ۰۷۳۸۳۳۱۰۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۸/۱۲/۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد</div> <div>: آقای سرگزین گولسون به شماره فراگیر ۱۲۲۴۹۲۰۱۰ به سمت عضو هیات مدیره برای باقیمانده مدت هیئت مدیره (تا تاریخ ۲۳/۲/۱۴۰۰) انتخاب گردید.</div> <div>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی</div> <div>اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تبریز (۱۱۴۲۵۹)</div>
--

<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>آکبھی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)</div> <div>برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج صورتات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آکبھی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند، و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است درصورت انتقالی مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.</div> <div>۱ – شش‌دانگ یکپاک ساختمان بنام آقای حبیب اله خاتونی فرزند محمد کرم صادره سرآباد ترح پلاک ۵۵۸ فرعی از ۱۳۰۶ اصلی بخش یک به مساحت ۵۵/۵۳ متر مربع خریداری از خانم مستوره پالسینگ به آدرس سنندج محله غفور . (م الف : ۱۵۵۲)</div> <div>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۲/۱۱</div> <div>تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۲/۲۶</div> <div>هیوا احمدیان – رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج</div>
